工矿产品购销合同格式

供方(以下简称甲方):                  合同编号:

需方(以下简称乙方):                  签订日期:

签订地点:

一、产品名称、规格型号、数量金额与交货期

二、质量标准:符合国家品牌标准要求,需为海德信厂家原装生产产品。质量三包,保质期为一年。

三、交货期限:7天内交货;

四、交货方式及地点:甲方负责发货,运输费用及运输途中的风险由甲方承担;

五、验收:

1、根据本合同内容验收。

2、需方应对供方所提供货物的品牌与规格型号及产地进行验收,若产品经验收不合格,由甲方负责整改并承担因此产生的相关费用,无法整改或整改不合格的乙方有权选择换货或退货,如选择换货,甲方应于10日内将新货发出,新货相关条件执行本合同;如选择退货时,甲方应于收到退货无损坏二日内退款给乙方,甲方承担运费;因退换货产生的费用由甲方负责。

六、结算方式:。我司将会在收到发票后一月内付款。甲方发货同时提供本合同全额17%增值税专用发票给乙方。

七、违约责任: 因甲方原因造成的延期交货,甲方向乙方支付本合同总金额日5‰的违约金;因乙方原因造成的货延迟,乙方需向甲方支付未付款金额日5‰的违约金。

八、解决合同纠纷方式:在本合同执行过程中所发生的一切与本合同有关的争议,双方友好协商解决,如协商不成,双方均可依法向原告方所在地人民法院起诉。

九、其它事项:本合同传真签订,双方盖章后生效,任何一方违约,违约方需向守约方支付至少总金额的30%的违约金。本合同一式两份,双方各执一份,合同传真件同样有效。

甲方: 乙方:

电话: 电话:

传真: 传真:

开户行: 开户行:

账号: 帐号:

PAGE
2